
HVAC

Plastics

Inspection

D
ra

ft
Si

gh
t

Electronic
Cooling

motion »

hr
om

ad
né

zp
ra

co
vá

ní

Fe
at

ur
eW

or
ks

CircuitWorks

HVAC

Plastics

Inspection

D
ra

ft
Si

gh
t

Electronic
Cooling

motion »

hr
om

ad
né

zp
ra

co
vá

ní

Fe
at

ur
eW

or
ks

CircuitWorks
HVAC

Plastics

Inspection
D

ra
ft

Si
gh

t

Electronic
Cooling

motion »
hr

om
ad

né
zp

ra
co

vá
ní

Fe
at

ur
eW

or
ks

CircuitWorks

ŠKOLENÍ NA DÁLKU

PŘÍRUČKA PRO ONLINE ŠKOLENÍ



02

OBSAH

03 DOPORUČENÉ PROSTŘEDKY PRO HLADKÝ PRŮBĚH ŠKOLENÍ

04 PŘED ZAČÁTKEM ŠKOLENÍ

05 PŘIPOJENÍ ŠKOLENÉHO ÚČASTNÍKA

07 NASTAVENÍ PROGRAMU

SolidVision s.r.o.

Josefy Faimonové 2409/11a
628 00 Brno-Líšeň
REV.: 10. 9. 2020

OBSAH DOPORUČENÉ PROSTŘEDKY PŘED ZAČÁTKEM PŘIPOJENÍ ÚČASTNÍKA NASTAVENÍ



03

PRO HLADKÝ PRŮBĚH ŠKOLENÍ

• 2 monitory (jeden pro práci, druhý pro 
sledování školitele)

• Rychlý internet (15mb+ pro bezchybný 
přenos dat)

• Headset (případně alespoň sluchátka, 
mikrofon)

• TeamViewer Quick Support 
(www.solidvision.cz)

DOPORUČENÉ 
PROSTŘEDKY

Před začátkem školení je třeba mít:

Kliknutím na ikonu TeamViewer uložíte aplikaci.

OBSAH DOPORUČENÉ PROSTŘEDKY PŘED ZAČÁTKEM PŘIPOJENÍ ÚČASTNÍKA NASTAVENÍ

http://www.solidvision.cz/podpora/


04

Před začátkem školení je potřeba 
navázat spojení se školitelem.

• Školitel Vám zašle soubor TeamViewer 
Quick Support (TVQS).

• TVQS spustíte a pošlete školiteli Vaše údaje.

• Školitel se s Vámi následně spojí a nastaví 
Vám počítač tak, aby zajistil co nejhladší 
průběh školení.

1 020 479 197

48v9xt

ID i heslo lze zkopírovat pomocí 
CTRL+C a CTRL+V

PŘED ZAČÁTKEM 
ŠKOLENÍ

OBSAH DOPORUČENÉ PROSTŘEDKY PŘED ZAČÁTKEM PŘIPOJENÍ ÚČASTNÍKA NASTAVENÍ



05

1. Účastník vyplní své údaje.

PŘIPOJENÍ ŠKOLENÉHO
ÚČASTNÍKA
Účastník otevře odkaz, který obdržel od školitele.

OBSAH DOPORUČENÉ PROSTŘEDKY PŘED ZAČÁTKEM PŘIPOJENÍ ÚČASTNÍKA NASTAVENÍ

2. Spuštění aplikace… Účastník 
následně uvidí na svém počítači panel 
GoToWebinar.



06

Občas se stane, že Vám nepůjde aplikace 
spustit. Zobrazí se Vám Error 12029.

Je zapotřebí:

POZOR!

Kontaktovat Vaše IT oddělení

Kontaktovat školitele

OBSAH DOPORUČENÉ PROSTŘEDKY PŘED ZAČÁTKEM PŘIPOJENÍ ÚČASTNÍKA NASTAVENÍ



07

1.

Nastavení mikrofonu 
a reproduktorů

Seznam účastníků - 
SolidVision organizátor 
(účastník)

Chat (případná 
komunikace)

NASTAVENÍ PROGRAMU

2.

Účastník je připojen. Vždy, když se 
připojí nový účastník, 
má standardně vypnutý mikrofon.

Kliknutím na ikonu mikrofon 
aktivujete.

3.

Červená šipka v červeném okénku 
skryje / zobrazí panel

Křížek ukončí program – konec 
školení

V ovládacím panelu může organizátor 
zpřístupnit chat, vkládat materiály, 
které si účastníci můžou stáhnout do 
svého zařízení a další možnosti

Účastník je v tuto chvíli připojen ke službě GoToWebinar

OBSAH DOPORUČENÉ PROSTŘEDKY PŘED ZAČÁTKEM PŘIPOJENÍ ÚČASTNÍKA NASTAVENÍ 


